
 
 

Om Dialect 
Dialect är en rikstäckande franchisekedja som säljer kompletta kommunikationslösningar till företag. Detta gör 

Dialect genom att integrera produkter och tjänster inom it, mobiltelefoni, kontorsmaskiner, växlar och fordons-it. 
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Två nya tjänster från Dialect inom fordons-IT: 

Effektivare fleet management för små och medelstora företag 

Med de nya tjänsterna Fleet Journal och Fleet Control kan företag med bilparker på 

mellan tre och 30 fordon få ut maximalt värde av sin bilpark och samtidigt bli 

miljövänligare. 

Tjänsterna Fleet Control och Fleet Journal är utvecklade med fokus på företag med mellan 3 och 30 

fordon. Tjänster inom fordons-IT har tidigare främst varit anpassade för företag med större bilparker. 

För små och medelstora företag har det varit svårt att räkna hem investeringen för en lösning som 

inneburit krav på egen server, drift och underhåll. De nya tjänsterna hanteras via server och support 

från Dialect. 

Tjänsten Fleet Control är främst anpassad för företagets egen interna kontroll av fordonsparken med 

möjlighet att exempelvis positionsbestämma samtliga fordon och därmed utnyttja dessa maximalt och 

inte köra onödiga sträckor. Företaget kan styra vilken bil som åker på vilket uppdrag. En lösning som 

efterfrågas av exempelvis budfirmor och hantverkare. 

Fleet Journal är anpassad för att enkelt kunna registrera om bilen används i tjänsten eller privat, för att 

därmed underlätta redovisning till exempelvis Skatteverket. 

Genom ökad kontroll över körsträcka, förbrukning och körstil kan företag få bättre överblick på hur 

fordonen används och därmed göra besparingar och bidra till mindre påverkan på miljön. 

Samtliga tjänster kan anpassas individuellt efter kundernas önskemål. Exempelvis kan 

bevakningsbolag utrusta fordonen med en larmfunktion kopplad till den egna centralen. 

– Kraven från mindre företag på ekonomiska och rationella lösningar inom fordons-IT har ökat de 

senaste åren. Och idag kan betydande belopp sparas för företag som fullt utnyttjar de möjligheter som 

finns, säger Mats Kraitsik Kalvik, vd Dialect AB. 

Tjänsterna Fleet Control och Fleet Journal har utvecklats av Dialect i samarbete med Datatronics. 
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